АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2019							                                    № 11
ст. Подгорная

О внесении изменений в постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 25 января 2019 года № 11 «Развитие топливо-энергетического комплекса Подгорненского сельского поселения Отрадненского района»

В целях приведение постановления администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 25 января 2019 года №11 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливо-энергетического комплекса Подгорненского сельского поселения Отрадненского района» в соответствие с действующими нормами  постановляю:

1.Внести в постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 25 января  2019 года №11 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливо-энергетического комплекса Подгорненского сельского поселения Отрадненского района» следующие изменения:

В приложении к постановлению администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 25 января  №11 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливо-энергетического комплекса Подгорненского сельского поселения Отрадненского района» по тексту паспорта муниципальной программы объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

[bookmark: sub_120][bookmark: _GoBack]Объемы финансирования из бюджета сельского поселения и районного бюджета 550,0 тысяч рублей, в том числе:
	год
	всего
	Бюджет поселения
	Районный бюджет
	Краевой бюджет

	2019
	550,0
	550,0

	итого
	550,0
	550,0

Разделы 4 и 5 изложить в новой редакции:

Раздел 4. Ресурсное обеспечение Программы.
Реализация муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса в Подгорненского сельском поселении Отрадненского района» предусматривается за счет средств бюджетов всех уровней.
Общий объем финансирования Программы составляет 550,0 тыс. руб., в том числе по годам:
		2019 год –550,0 руб.,

Финансирование Программы предполагается осуществлять в течение трех лет с учетом складывающееся экономической ситуации по всем направлениям.

5. Перечень программных мероприятий

	Перечень мероприятий программы «Развитие топливно-энергетического комплекса в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района»

	№ мероприятия
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования за счет
средств местного бюджета (тыс.руб.)
	Исполнители

	Общий объем финансирования
	2019

	1
	Реализация мероприятий по организации газоснабжения населения Подгорненского сельского поселения, в том числе изготовления схемы газификации ст. Подгорной  Отрадненского района Краснодарского края»
	Местный бюджет
	550,0
	            550,0
	Администрация Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

	Краевой бюджет
	0
	               0

	Федеральный бюджет
	-
	-

[bookmark: sub_160]
Старший финансист администрации
Подгорненского сельского поселения                                                 Н.В.Токарева